
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 26 del 17/02/2011
 

 
ASL BR
 
Bando di gara per l’appalto fornitura impianto radiologia e OPT.
 
 
 
 I.1) ASL Brindisi Via Napoli 8, 72011 Brindisi Tel.0831/536155 Fax 0831/536872 www.asl.brindisi.it.
Informazioni documentazione: Area Gestione del Patrimonio, D.ssa A. Putignano; Tutta la
documentazione può essere scaricata dal sito internet. Offerte da inviare all’Ufficio Protocollo ASL BR,
via Napoli 8, 72100 BRINDISI.
 
 II.1.1) Fornitura, in 3 lotti, di: N. 4 TAC; N. 2 MINI RMN; N. 1 IMPIANTO DI RADIOLOGIA
TRADIZIONALE E N. 3 OPT. FINANZIAMENTO FESR 2007-2013. CIG 09283312F9 lotto 1,
0928473826 lotto 2, 0928670AB7 lotto 3, CUP G59E09000230006.
 
 II.2.1) Importo complessivo presunto a base di gara euro 2.872.582,65 (iva esclusa), al netto degli oneri
di sicurezza quantificati in euro 8.415,70, con esclusione di offerte al rialzo.
 
 III.1.1) cauzione provvisoria: 2% dell’importo a base di gara; cauzione definitiva: 10% dell’importo
contrattuale.
 
 III.1.3) RTI e/o consorzi.
 
 III.2) Condizioni di partecipazione: secondo quanto previsto dal disciplinare di gara.
 
 IV.1) Procedura aperta ex art. 55 del D. Lgs.163/06 e smi.
 
 IV.2.1) Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del D.Lgs.163/06 e smi.
 
 IV.3.1) Determinazione a contrarre n° 4037 del 30/12/2010; Parere del Nucleo Regionale di verifica
contratti ed appalti n. 00003757 del 13/10/2010.
 
 IV.3.4) Ricevimento offerte: ore 14 del 15/04/2011.
 
 IV.3.8) Apertura offerte: ore 10 del 20/04/2011.
 
 VI.3) Responsabile del procedimento: Ing. Gianluca Pisani.
 
Il Direttore Generale

1



Dott. Rodolfo Rollo
 
_________________________

2


